[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2023

    № 250
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 10 января 2023 года № 4 «Об утверждении календарного плана проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения, выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и
межрегиональные спортивные мероприятия на 2023 год» (в редакции постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 10.03.2023 № 120)
В целях совершенствования муниципальных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1, утверждённое постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 10 января 2023 года                   № 4 «Об утверждении календарного плана проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения, выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и межрегиональные спортивные мероприятия на 2023 год» (в редакции постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 10.03.2023 № 120) следующее изменение:
1.1. Строку 9 Приложения № 1
«
	9
	Турнир по футболу
	Март
Городской стадион
(г. Колпашево, ул. Ленина, 52)
	60 480,00

»
заменить строкой:
«

	9
	Турнир по футболу
	Май
Городской стадион
(г. Колпашево, ул. Ленина, 52)
	60 480,00

»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                   А.Щукин

Л.А.Петрова
5 28 26